
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  
PODPORA KOMPETENCÍ PRACOVNÍKŮ ORGANIZACÍ 
SDRUŽENÝCH V NÁRODNÍ ASOCIACI 
DOBROVOLNICTVÍ Z.S. 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva) ZZVZ 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: Národní asociace dobrovolnictví, z.s. 

Právní forma: Spolek 

Sídlo zadavatele: Kaznějovská 1517/51, Bolevec 323 00 Plzeň 

IČO: 26537664 

 
V Praze dne 09. 12. 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce.   

 
Zadavatel se omlouvá a vypouští stanovená hodnotící kritéria uvedené v bodě 8 zadávací dokumentace, tj.: 
 
a) Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 60% 
b) Nejvyšší kvalita návrhu realizace kurzů s váhou 40% 

 
Ke změně způsobu hodnocení dochází z důvodu, že zadavatel po obdržení žádosti o vysvětelní zadávací 
dokumentace zjistil, že hodnotící kritéria respektive způsob hodnocení nekoresponduje s předmětem 
veřejné zakázky uvedené v bodě 1.2 zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel nově stanovuje způsob hodnocení nabídek a to na základě nejnižší nabídkové ceny zpracované 
v souladu s bodem 6 zadávací dokumentace. Hodnocení nabídek bude probíhat v každé části veřejné 
zakázky samostatně a hodnocena bude dle bodu 6.1 jednotková cena za 1 školící den (8 hodin,hodina = 60 
min). nabídky budou v rámci hodnocení následně seřazeny od nejnižší po nejvyšší, přičemž za ekonomicky 
nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou tj. nejnižší jednotkovou cenou za 1 
školící den ( 8 hodin, hodina = 60 min). 
 
Zároveň se omlouvá za nesrovnalost uvedené mezi body 10 a 12 zadávací dokumentace a uvadí, že mezi 
těmito body není žádný bod, došlo pouze ke špatnému číslování bodů zadávací dokumentace. Zadávací 
dokumentace neobsahuje bod č. 11. 

 
Dotaz č.1 
Obracím se na vás s dotazem ohledně zajištění prostor pro školení. V zadávací dokumentaci se uvádí, že 
některá školení proběhnou v členských organizaích ale některá mohou proběhnout i jinde. Náklady na 
zajištění těchto prostor mají být zahrnuty v ceně kurzu? 
 
 
 
 
 
 



 
 
Odpověď: 
Zadavatel upozorňuje účastníky, aby se ohledně stanovení cenové nabídky drželi bodu 6.2 zadávací 
dokumentace, tj. Rozsah nabídkové ceny. Cena tedy musí zahrnovat všechny poplatky a veškeré náklady 
spojené s plněním veřejné zakázky. Dodavatel je tedy povinen do ceny zahrnout i náklady na zajištění těchto 
prostor.  
 
Dotaz č.2 
Pokud se chceme ucházet jen o část II. : Měkké a manažerské dovednosti, přesto máme pro hodnocení 
kvality doručit strukturu a osnovu typového kurzu Office 365 online? 
 
Odpověď: 
S ohledem na skutečnost, že zadavatel aktualizoval způsob hodnocení nabídek na nejnižší nabídkovou 
cenu viz. textace výše., struktura a osnova typového kurzu Office 365 online je odstraněna z textace.   
 
Dotaz č.3 
prosím o objasnění požadavku na zpracování hodnoticího subkritéria Kvalita zpracování tématu a osnov 
kurzů (D002/001). V zadávací dokumentaci (str. 11) je uvedeno, že "Dodavatel navrhne a popíše strukturu 
a osnovu u následujícího typového kurzu: Office 365 online, délka kurzu 1 školící den (8 hodin, á 60 min.). 
Tento typový kurz by měl odpovídat typizované cílové skupině: obchodníci, manažeři, technici, kteří jsou 
často na cestách." 
Prosíme o objasnění tohoto požadavku ve vztahu ke skutečnosti, že 
1) téma a rozsah tohoto kurzu neodpovídá žádnému z kurzů, uvedených v Příloze č. 1 - Popis kurzů 
školení 
 
Odpověď: 
Zadavatel vypustil hodnocení kvality a změnil pouze na nejnižší nabídkovou cenu viz. textace výše.  

 
Dotaz č.4 
Zakázka je dělená na části. Předpokládáme tedy, že i hodnocení kvality bude vždy vztaženo k danému 
okruhu kurzů (Obecné IT; Měkké a manažerské dovednosti; Specializované IT; Účetní, ekonomické a právní 
kurzy). Prosíme o upřesnění, pro která témata, resp. pro které typové kurzy požadujete v jednotlivých 
částech v rámci hodnoticího subkritéria Kvalita zpracování tématu a osnov kurzů (D002/001) navrhnout a 
popsat strukturu a osnovu. 
 
Odpověď: 
Zadavatel vypustil hodnocení kvality a změnil pouze na nejnižší nabídkovou cenu viz. textace výše.  

 
 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA JE DO 29.12. 2020 DO 10:00 
HODIN. 
 
 
 
 
 
 
 
   S pozdravem 
Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-12-09T17:01:43+0100
	Kateřina Koláčková




